

# Samarbete ger fler möjligheter

21.8.2013  
ÖT

**Grundstudier i arbetsplatspsykologi och ungdomsvetenskap är nu möjligt i Karleby och Jakobstad.**

## KARLEBY

I höst erbjuder Mellersta Österbottens sommaruniversitet många nya svenskspråkiga öppna universitetsstudier bland annat genom samarbete med Vasa sommaruniversitets filial i Jakobstad och Öppna universitetet vid Åbo Akademi.

Arbetsplatspsykologi och ungdomsvetenskap har i många år redan lockat många deltagare i Vasa. Arbetsplatspsykologistudierna utgörs av sex olika delar på fem poäng: organisationspsykologi, ledarskap I, arbetsplatsmobbing, konflikthantering, ledarskap II och burn-out-problematik. Grundstudier i ungdomsvetenskap består av delarna ungdomars psykiska hälsa, ungdomskulturer och medieanvändning, ungdomar och etnicitet, unga med risk för marginalisering samt delaktighet och politiskt intresse bland unga.

Man kan ta en enskild del i kurserna som ingår i grundstudiehelheten på 25 poäng eller alla. Studiehelheterna arrangeras växelvis i Karleby och Jakobstad.

– Man måste inte uppnå studie-resultat utan kan bara komma och lyssna på föreläsningarna av rent och skärt intresse. Men om man vill studera och någon kurs blir ofullbordad under det här läsåret kan man ta det sista så nära som i Vasa senare, säger planerare Gunilla Toivonen på Öppna universitetet.

Kurserna arrangeras i huvudsak på helgerna, ofta fredag kväll och lördag.

– Detta för att man ska kunna yrkesarbeta och ändå kunna gå kurserna, säger Toivonen.

Mellersta Österbottens sommaruniversitet erbjuder det kommande läsåret studier från



Gunilla Toivonen, planerare på Öppna universitetet vid Åbo akademi, och Sanna Heinoja, planerare på Mellersta Österbottens sommaruniversitet.

FOTO: HARRIET JOSSFOLK-FURU

**» Man måste inte uppnå studie-resultat utan kan bara komma och lyssna på föreläsningarna av rent och skärt intresse.**

Planerare Gunilla Toivonen på Öppna universitetet

sammanslagd sju olika öppna universitet och en yrkeshögskola.

På svenska erbjuds bland annat också studier i utvecklingspsyko-

logi och specialpedagogik.

– Vi vill utöka verksamheten

på svenska, säger Sanna Heinoja, planerare på sommaruniversitetet.

I deras verksamhet ingår även det mycket populära senioruniversitetet.

Vid öppna universitet kan man inte avlägga en hel exa-

men, men studieprestationerna kan utgöra en del av en examen om man senare börjar studera vid universitetet.

HARRIET JOSSFOLK-FURU

harriet.josfolk-furu@ot.fi

tel 7848 548